Typis Godefridi Ceruicorni.

AD LECTOREM:

MATTHIAS PLO
CENSIS.

Si te dogma iuuat uerum, si mente quieta
Eſe cupis, uerſes hæc pia ſcripta manu.
Detegit auctor enim fraudes, quas Stancarus ore
Clamoso ſpargens, ſcindit ouile dei.
Castigatq; etiam magnorum Orichouius acri
Annosas Regum ſepe dolore moras.
Eſe ſacerdotis per dignum munus honore
Affirmat ſummo: Christus ut ipſe docet.
Hic uero ſpretus nunc eſt honor, attamen æquus
Tutari hunc uita, quisq; paratus erit.
Qualis hic eſt preſens auctor, q dogmata ſternit
Hereseos: illum uincere nemo potest.
Stancare terga dabis, quondam ut Catilina mali-
Eloquio uictus qui Ciceronis erat. (gnus)
Eloquio, pietate uiri, ſte uinceris huius,
Qui modò te contra fortia tela iacit.
Eſt igitur nobis Orichouius iſte ſequendus,
Inſtituens ſcriptis pectora noſtra pijs.

AD LECTOREM:

MATTIAS PRO
. ETATE.

Sicut regnans in seculum in mente ducit
Praecepit in se propter gloriam suam
Dilexit regnum suum sicut regnum dei
Cuiuslibet regni regnum est regnum dei

188